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sokoL kRÁLoVICe

FC PřeDNÍ koPANINA

Daniel Urban si to dnes rozdá s královickým Kalivodou o první místo v tabulce střelců.
Zatím mají oba osm branek. Foto: FCPK – Pavel Jiřík st.

soboTA 
13. řÍjNA 2018 
oD 15:30 hoDIN

hLAVNÍ RozhoDČÍ: MARTIN Les
I. AsIsTeNT:  ToMÁš MAReTTA
II. AsIsTeNT:  MIChAL jeřÁbek
DeLegÁT uTkÁNÍ:  LADIsLAV ČADský

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus vRšovIcE (sobota, 27. 10. 2018 od 14:30)

sTADIóN u DRAhušky
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AkTuALITyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  dalším  domácím  zápase 
Pražská  teplárenská přeboru mužů v se-
zóně  2018/2019.  Hraje  se  desáté  pod-
zimní kolo a na stadiónu U Drahušky se 
nám dnes představí Sokol Královice. Vítá-
me hráče, funkcionáře i fanoušky našeho 
dnešního soupeře.
■  Po  dnešním  zápase  před  námi  bude 
poslední  třetina  podzimní  části  soutěže. 
Kopanina zatím drží v přeboru třetí pozici. 
Po  výsledkově  nepovedených  zápasech 
s  Podolím  a  Vyšehradem  narostla  ztráta 
na čelo na sedm bodů. Věříme, že dnes se 
vrátíme na vítěznou linii.
■  Soupeřem  je  královický  Sokol,  tým 
z opačného kraje metropole. Je to tradič-
ní soupeř, se kterým jsme svedli v historii 
nespočet bitev. Královice aktuálně sídlí na 
šesté pozici. Stejné umístění měly na úpl-
ném konci minulé sezóny.
■  Kuriozitou minulého kola královického 
týmu  byla  zmýlená  hrajícího  trenéra  Da-
vida  Kalivody,  který  v  utkání  proti  Podolí 
neproměnil  dva  pokutové  kopy.  Troufne 
si  zkušený  matador,  který  z  pokutového 
kopu  skóroval  i  za  Slavii  proti  slavnému 
Ajaxu na případnou penaltu na Kopanině?
■  Výsledky  Královic  v  této  sezóně:  Krá-
lovice-US  2:4,  Újezd  P4-Královice  3:1, 
Královice-V.Žižkov B 3:2, Motorlet B-Králo-
vice 1:5, Královice-Třeboradice 6:3, Tem-
po-Královice 3:1, Královice-Admira B 2:1, 
ČAFC-Královice 0:2, Královice-Podolí 0:2.
■  Poslední  vzájemný  zápas  obou  sou-
peřů  dopadl  na  jaře  lépe  pro  Kopaninu. 
Ta  si  po  dvou  brankách  Vágnera  a  dále 
Řežábka  s  Machálkem  odvezla  z  Králo-
vic  vítězství  4:1.  Na  utkání  vzpomínáme 
v dnešním Magazínu.

■  Kopaňáci  v  posledních  dvou  kolech 
prošli  střeleckou krizí. V  zápasech pro-
ti Podolí (0:0) a Vyšehradu B (1:2) byla 
pro ně branka zakletá a s jedním vstře-
leným gólem přišli o pozici nejvíce skó-
rujícího mužstva v soutěži. V aktuální ta-
bulce nejvíce branek dal Újezd Praha 4.
■  Kopaninský kanonýr Urban už vyšel 
dvě  kola  naprázdno,  přesto  je  stále 
na čele tabulky střelců. S osmi góly se 
o  tuto  pozici  dělí  právě  s  královickým 
Kalivodou a také třeboradickým Kadle-
cem. Souboj o krále střelců ve vzájem-
ném souboji Kopanina vs Královice? I to 
je koření dnešního utkání.
■  Na  podzim  v  domácím  prostředí 
sehrajeme  osm  zápasů  a  my  věříme, 
že  u  žádného  z  nich  nebudete  chybět. 
Postupně se nám U Drahušky představí: 
Újezd Praha 4 (odehráno 1:2), Motorlet 
B (6:2), Tempo (4:0), ČAFC (3:2), Slavoj 
Vyšehrad  B  (1:2),  Královice,  Vršovice 
a Braník.
■  Fotbalisté FCPK se udrželi přes zimu 
v  Teskahor  poháru  Prahy.  Po  výhrami 
nad Unionem Žižkov a Duklou Jižní Měs-
to je v jarním čtvrtfinále čeká Hostivař.
■  S  novým  školním  rokem  se  nám 
rozběhla  mládež.  Máte-li  chuť  přihlásit 
svého  syna  /  dceru  na  fotbal,  kontak-
tujte nás.
■  Vylepšení baru naší klubové  restau-
race pomohlo například i větší nabídce 
piv.  Kromě  únětické  desítky  a  dva-
náctky  máme  dále  Plzeň  12,  Březňák 
11,  Chýně  polotmavá  12  a  možnost 
i speciálu.
■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-

tujte  náš  sekretariát.  Hledáme  trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při  zápasech. Klubová  restaurace 
U Drahušky nabízí celosezónní brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón  moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený 
speaker  a  populární  DJ  startuje  svůj 
program vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblíbe-
ných!  Pravidelný  servis  běží  také  na 
Facebook  na  adrese  www.facebook.
com/fcprednikopanina i Instagra-
mu fc_predni_kopanina.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 9. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 9 7 2 0 28:6 23
2 SK Uhelné sklady 9 7 2 0 26:9 23
3 FC Přední kopanina 9 5 1 3 27:18 16
4 FK Dukla Jižní Město 9 5 1 3 19:16 16
5 SK Třeboradice 9 5 1 3 23:22 16
6 TJ Sokol Královice 9 5 0 4 22:19 15
7 SK Hostivař 9 4 2 3 12:10 14
8 AFK Slavoj Podolí Praha 9 3 4 2 16:12 13
9 FC Slavoj Vyšehrad „B“ 9 4 1 4 23:21 13

10 FK Admira Praha „B“ 9 3 2 4 15:18 11
11 FC Tempo Praha 9 3 1 5 10:15 10
12 ČAFC Praha 9 3 0 6 11:20 9
13 ABC Braník fotbal 9 2 2 5 12:31 8
14 SK Union Vršovice 9 2 1 6 7:15 7
15 FK Motorlet Praha „B“ 9 2 1 6 16:28 7
16 FK Viktoria Žižkov „B“ 9 1 1 7 17:24 4

Výsledky minulého 9. kola:
Újezd P4 – V. Žižkov B 4:0
Uh. sklady – Motorlet B 4:1
Vršovice – Admira B 4:1
Dukla JM – Tempo 3:1
Hostivař – ČAFC 4:0
Braník – Třeboradice 2:3
Královice – Podolí 0:2
FCPK – Vyšehrad B 1:2

střelci FCPk:
Urban 8
Šultes 4
Bláha, Cvrček, Flaks 3
Řežábek, Graf 2
Vágner, vlastní 1

Reklama

Program tohoto 10. kola:
13.10. 10:15 ČAFC – Vršovice
13.10. 10:15 Slavoj Podolí – Hostivař
13.10. 14:00 Vyšehrad B – V. Žižkov B
13.10. 14:30 Tempo – Braník
13.10. 15:30 FCPK – Královice
14.10. 14:00 Admira B – Dukla JM
14.10. 15:30 Motorlet B – Újezd P4
14.10. 15:30 Třeboradice – Uh. sklady

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída
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souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha
obránci:
Tomáš Bláha, Radoslav Melničuk,  
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Matouš Machálek, Václav Janek
záložníci:
Robert Vágner, Jan Řežábek, Ivo Flaks, Roman Graf, Milan 
Cvrček, Tomáš Pechar, Šimon Vik, Matěj Svoboda, David Svatoš
Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil
odešli: Pavel Zadina (Libušín), Jakub Sýkora (Hostivař), 
Radim Blažek (pracovně v zahraničí), David Průša (pracovně 
v zahraničí), Jan Levý (B mužstvo), Michal Buzek (B mužstvo), 
Josef Fárka (B mužstvo), Ondřej Kundelásek (zranění operace), 
Martin Kozlík (zranění operace), Petr Jelínek (Černolice)
Přišli: Pavel Šultes (Černolice), Milan Cvrček, Tomáš Pechar 
(oba ABC Braník), Václav Janek (ČAFC), Josef Mačí (Kratonohy), 
Roman Graf (Hořovicko), David Svatoš (FA Praha)
Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Stanislav Šírl
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český, Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsoVÁ ToMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Před týdnem brali první cenu táta a syn. Jirka & Jirka bendzákovi si přišli pro mraženou 
kachnu od Jídelny Ergon. Foto: FcPk – matěj kryštof řešátko.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

sokoL kRÁLoVICe
brankáři:
Jeřábek Petr, Kopecký Josef

obránci:
Sedláček Petr, Ptáček Jiří, Nezbeda Jakub, 
Slováček Matěj, Malík Petr, Hančl Jaroslav, 
Hyský Martin

záložníci:
Randa Tomáš, Krejča Michal, Šmíd Jiří, Kalivoda David, 
Slánský Pavel

Útočníci:
Sús Jan, Formáček Eduard, Láf Pavel, Pospíšil Jakub,  
Sulek Pavel, Dufek Pavel

odešli: Valenta Ondřej – shání si angažmá 

Přišli: Kopecký Josef (Křenice), Sedláček Petr (Dolní Počer-
nice), Ptáček Jiří (Újezd P4), Slánský Pavel (Bohemians)

Realizační tým:
trenér: Kalivoda David
asistenti: Pensdorf Miroslav a Navrátil Josef
vedoucí mužstva: Antošová Vlasta
manažer a tiskový mluvčí: Janoušek Ladislav
Hlasatel a předseda klubu: Vaňha Michal

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 10.8.2018
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kopanina nedala penaltu 
a s Vyšehradem doma 
nedosáhla ani na bod
FC PřeDNÍ koPANINA vs sLAVoj VyšehRAD b 1:2

Přední kopanina – Fotbalisté kopaniny zapo-
mněli střílet branky. Na Podolí se netrefili vů-
bec, teď proti Vyšehradu b skóroval jen šultes 
a nestačilo to. Rezerva třetiligového Vyšehradu 
veze od letiště tři body. Domácí už druhý gól ne-
přidali, i když měli výhodu penalty (bláha). je to 
čtvrtá ztráta modročervených v tomto ročníku, 
třetí prohra a z toho druhá doma. Přesto kopani-
na nadále zůstává na třetím místě za vedoucím 
duem uhelné sklady, Újezd Praha 4.
Pěkný  zápas,  který  přinesl  výhru  hostů  a  smutek 
domácím.  Kopanina  hrála  většinu  zápasu  fotbal, 
na který se hezky koukalo bohužel branky nezajisti-
la ani elitní ofenzivní síla Urban – Šultes.
Oba měli podíl na  jediné brance domácích ve 37. 
minutě, když Urban dlouhým pasem našel Řežáb-
ka, který dostal míč k Šultesovi do šestnáctky a ten 
z otočky do protipohybu gólmana skóroval. Zařídil 
tak  srovnání  jednogólového  manka  z  18.  minuty, 
kdy po Pecharově špatné rozehrávce na půlce celá 
obrana  marně  naháněla  unikajícího  Bazala,  který 
skóroval.
Vyšehrad přijel k letišti s dobrou bilancí na hřištích 
soupeřů. Z deseti získaných bodů jich uhrál sedm 
právě venku. Další tři přidal na Kopanině. Hrál jed-
noduše,  bojovně,  v  soubojích  nesmlouvavě  a  měl 
rychlý přechod do útoku.
Domácí, kteří v dosavadních čtyřech zápasech na 
stadiónu U Drahušky nastříleli 14 (!) branek, však 
v této disciplíně tentokráte selhali. Lepší zakonče-

ní a mohla se hodnotit další výhra po kvalitní hře. 
Místo toho porážka a navýšení ztráty na čelo už na 
sedm bodů.
Poprvé doma se neprosadil Daniel Urban, který nevy-
řešil dvakrát sám na brankáře. Šultes gól dal, byla na 
něj penalta a  trestňák z hranice vápna po  faulu na 
něj poslal těsně vedle. Jeho špičkovou střelu z volej-
te fantasticky vytáhl gólman Andrea Pellegrini. Tento 
čahoun v brance Vyšehradu výrazně přispěl k sobot-
nímu výsledku svého týmu. Zvládl i penaltový souboj 
s Bláhou, jehož střele vystihl směr a míč vyrazil.
Fanoušci věřili v závěru alespoň ve srovnání, ale tým 
už neměl sílu. Urban střídal kvůli křečím a snaha roz-
bít obranu v závěru dlouhými míči na střídajícího Či-
háka také nevyšla. Kopanina podruhé doma prohrála 
výsledkem 1:2 a za týden bude mít šanci na reparát. 
Znovu se hraje U Drahušky a přijedou Královice.
Před utkáním s Vyšehradem všichni na stadiónu uctili 
minutou  ticha památku našeho dlouholetého hráče 
a fanouška Jirky Rákosníka. Čest jeho památce.

hlasy trenérů
Daniel Vott (kopanina):  „Nehráli  jsme  špatně 
a prohrát jsme si asi nezasloužili, jenomže když ne-
proměníme tolik šancí, tak to pak dopadne takhle. 
Nedali  jsme  ani  penaltu,  tu  proměnit  musíme,  to 
jsou  pak  rozhodující  momenty.  Soupeř  byl  nepří-
jemný, hodně běhavý a hrozil hlavně z brejků.”
jaroslav klíma (Vyšehrad b):  „Tři  body  z  Před-
ní  Kopaniny  jsou  pro  nás  super.  Z  naší  strany  to 
byl zodpovědný a bojovný výkon s velkým nasaze-
ním. Chybělo nám sice hodně hráčů, přesto  jsme 
dokázali  odehrát  vyrovnané  utkání  na  hřišti  před-
ního týmu přeboru, který má ve svém středu řadu 
zkušených fotbalistů. V předchozích zápasech nám 
chybělo sportovní štěstí, ale  teď se k nám otočilo 
čelem. Hlavně ve chvíli,  kdy domácí nedali penal-
tu. Tím, že ji chytil, korunoval svůj vynikající výkon 
brankář Pellegrini.”

Přední kopanina – slavoj Vyšehrad 1:2 
branky: 37. Šultes (1:1, as. Řežábek) – 18. Bazal 
(0:1), 52. Macej (0:2). žk: Graf – Klíma Š., Kubík, 
Heřman. Rozhodčí: Toman – Váša, Bočok. Dele-
gát: Mitáš. Diváků: 80.
Přední kopanina: Mačí – Boček (83. Čihák), Po-
spíšil,  Bláha  (K),  Graf  –  Pechar  (83.  Machálek), 
Vágner – Šultes, Cvrček, Řežábek – Urban (72. Vá-
cha). Trenér: Daniel Vott.
Vyšehrad b: Pellegrini – Hendrych (K), Jireček, Klí-
ma Štěpán, Hanzlík, Macej, Kubík, Ratner  (90.+2 
Klíma  Jaroslav),  Toman  (59.  Vácha),  Bazal,  Heř-
man. Trenér: Jaroslav Klíma.

Hráno: 6.10.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz

sLAVoj VyšehRAD bOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM

Foto: FCPK – Matěj Kryštof Řešátko
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sokoL kRÁLoVICePOSLEDNÍ VZÁjEMNÝ ZÁPAS OBOu SOuPEŘŮ

kopanina dala čtyři góly za 34 minut 
a otočila duel v královicích.
sokoL kRÁLoVICe vs FC PřeDNÍ koPANINA 1:4

královice – Tyhle dva celky se v bojích o zá-
chranu v Pražská teplárenská přeboru úpl-
ně neočekávaly – ač mají královice i Přední 
kopanina na sestupové pozice náskok, stále 
nemohou být v klidu. Po víkendovém vzájem-
ném zápase je veseleji na Přední kopanině, 
která na hřišti soupeře vyhrála 4:1, ač o po-
ločase prohrávala. Po změně stran však dala 
čtyři góly za 34 minut a slavila. Celkově jsou 
na tom ale o bod lépe královice.

Už po čtvrthodině měly Královice výhodu pokuto-
vého kopu, což jsou situace, v nichž se hrající tre-
nér David Kalivoda nemýlí. I tentokrát suverénně 
proměnil  a  Královice  věřily,  že  natáhnou  úspěš-
nou výsledkovou šňůru, kdy po remíze v Třebora-
dicích  čtyřikrát  v  řadě  vyhrály.  Jenže  ve  druhém 
poločase  přišly  čtyři  góly  Přední  Kopaniny,  která 
byla po celý zápas lepším týmem.

„Nezvládli jsme to. Vedeme, pak během pěti minut 
ztratíme zápas. Dostali jsme čtyři góly, což mluví 
za všechno. Za druhou půli jsme si nezasloužili 
nic,“ hodnotil Kalivoda,  jehož mužstvo  je pět kol 
před  koncem  soutěže  na  šesté  pozici  se  sedmi-
bodovým náskokem na sestupové místo. „Každá 
porážka je komplikace. Padají čtyři mančafty, ješ-
tě musíme nějaké body udělat, protože se bude 
bojovat do posledního kola,“ myslí si.

Přední  Kopanina  má  po  víkendu  o  bod  méně 
než  Královice,  s  nimiž  má  kuriózně  totožné  skó-
re 43:44. „Je to obrovsky důležité vítězství, víme, 
jak vypadá tabulka,“ pochvaloval si trenér Daniel 
Vott.  „Utkání probíhalo v naší režii, byť jsme po 
nesmyslně udělané penaltě prohrávali. Ale drželi 

jsme balon, byli jsme lepší a byla jen otázka času, 
kdy dáme gól. Nakonec jsme mohli vyhrát ještě 
výraznějším rozdílem.“

královice – Přední kopanina 1:4 (1:0) 
branky: 15. Kalivoda z penalty – 49. a 83. Vágner, 
59.  Řežábek,  66.  Machálek.  žk:  23.  Nezbeda, 
36.  Krejča,  32.  Láf,  71.  Kalivoda,  74.  Randa  – 
41. Buzek. Rozhodčí: Štípek – Les, Čermák.
Diváků: 100.
královice:  Jeřábek  –  Malík,  Nezbeda,  Slováček, 
Sulek – Sus, Krejča, Kalivoda, Hančl  (64. Randa), 
Formáček (72. Dufek) – Láf. Trenér: David Kalivoda. 
Přední kopanina: Vácha – Huleš, Melničuk, Blá-
ha (90+1. Sýkora), Flaks (22. Vik) – Buzek, Zadi-
na, Vágner, Řežábek – Pospíšil (79. Schierreich), 
Machálek. Trenér: Daniel Vott.

Nejlepší hráč královic: Pavel Láf.
Nejlepší hráč Přední kopaniny: Jan Řežábek.
Nejlepší hráč podle fotbalpraha.cz:  Robert 
Vágner (Přední Kopanina).
Autor: Martin karger

Hráno: 12.5.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

V minulém kole jsme drželi minutu ticha jako 
vzpomínku na Jirku Rákosníka.

#DrahuškaByNight, pohled na náš stadión 
a rozsvícenou umělku.

Laci Angyal známý ze soutěže Superstar pískal na Kopanině zápas žáků.
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

Recept na zimu na Kopanině máme: rozpálený 
krb a horká medovina.

Podzim v podobě babího léta #UDrahušky se 
dá vydržet velmi dobře.

Poznámka: k přípravě této dvoustrany 
využity fotografie z Instagramu FC Přední 
Kopanina a U Drahušky.

Bude mít Karel Lejček a fanoušci FCPK důvod 
k úsměvu i po utkání s Královicemi? Věříme, 
že ano.

Náš Instagram je plný západů slunce nad 
stadiónem #UDrahušky.

Kopaninská šála je cenná výhra v tombole. 
A ještě když jí předává Lenka J.
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ToMÁš PeChARPŘEDSTAVujEME LETNÍ POSILY

Cestovatel Tomáš Pechar 
zakotvil v kopanině.  
kryje záda útočníkům.

Poslední velký přestup udělal v létě 
defenzivní záložník Tomáš Pechar, 
když se z braníku přestěhoval na kraj 
metropole a užívá si fotbalové rados-
ti v dresu Přední kopaniny. „jsem 
maximálně spokojený,“ neskrývá. 
ke štěstí mu možná při ofenzivních 
manévrech týmu schází vstřelený gól. 
„zatím jsem na nule, ale snad to tak 
nezůstane,“ usmívá se třiatřicetiletý 
hráč s připomínkou, že k brance sou-
peře také občas zabloudí. Fotbalista, 
který má ve svém životopise napří-
klad působení ve spartě, Vyšehradě, 
Loko Vltavín však působil i mimo Pra-
hu v České Lípě, karlových Varech, 
strakonicích nebo Neratovicích.
 
Výčet klubů, kde jste působil, je poměr-
ně dlouhý. Co vás dovedlo na Přední Ko-
paninu?
Bylo toho víc. Je pravda, že už jsem si mys-
lel, že nikam odcházet nebudu a dokopu ka-
riéru v Braníku, ale nakonec  to nedopadlo. 
Měli jsme na věci v klubu jiný pohled a já se 
rozhodl odejít. V klubu z Přední Kopaniny už 
trénoval můj spoluhráč z Braníku Milan Cvr-

ček a doporučil mi klub. Tak  jsem to zkusil 
a vyšlo to.

Určitě jste proti Kopanině mnohokrát 
hrál, věděl jste do čeho jdete...
Prostředí v klubu jsem samozřejmě znal, ale 
že jsem teď hráčem Přední Kopaniny je fakt 
spíš trochu shoda náhod. Hrálo roli i to, že se 
znám  s  Tomášem  Bláhou.  Takže  jsem  znal 
dobře pár lidí v novém klubu a to je vždycky 
lepší.

Napadlo vás to už někdy dříve?
Musím  přiznat,  že  ani  ne.  Ale  věděl  jsem,  že 
Přední  Kopanina  má  dobré  mužstvo,  to  platí 
dlouhodobě. A když  jsem tam přijel  jako sou-
peř, tak vím, že se tam hrálo špatně. Jezdil jsem 
tam nerad, tak to teď aspoň poznávám z druhé 
strany, v roli domácího hráče (směje se)

Splňuje současnost vaše představy, 
s kterými jste do klubu šel?
Maximálně  ano.  Se  vším  jsem  spokojený. 
Atmosféra  je  vážně pohodová,  všichni  si  to 
užíváme. 

K tomu jsou ale potřeba dobré výsledky. 
A váš tým se posledních dvou zápasech 
gólově zadrhl. Co se stalo?
Mrzí nás to. Je to o jediné věci – proměňová-
ní šancí. Na začátku sezony jsme je většinou 
dávali a teď během dvou utkání nám to tam 
prostě nepadalo. Ale šance jsme měli.
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ToMÁš PeChARPŘEDSTAVujEME LETNÍ POSILY

tak bych ho snad ani moc neslavil. V týmu 
mám  pořád  hodně  kamarádů.  Ale  vyhrát 
chtít určitě budu. Vyhrávat chci pořád.

Vrátí se Přední Kopanina na vítěznou 
vlnu v příštím utkání proti Královicím?
Věřím  tomu  a  byl  bych  moc  rád.  Bude  to 
těžký zápas, ale my máme šance prakticky 
v každém utkání. Půjde jen o to, abychom 
je proměnili. Baví nás dávat góly. Ale prav-
da je, že tři body se berou i za výhru 1:0, 
takže i tu bych bral.

Kopanina je pořád v horních patrech 
tabulky a může zasáhnout do boje 
o postupové příčky. Vy máte zkuše-
ností z vyšších soutěží na rozdávání, 
co byste říkal takhle na konec kariéry 
na posun výš?
Je pravda, že můj přestup do Přední Kopa-
niny byl asi můj poslední v kariéře. I když 
se říká – Nikdy neříkej nikdy – ale u mě to 
tak bude. Když se podívám na svoji karié-
ru, tak jsem hrál třetí ligu, byl jsem i doce-
la velký cestovatel. Co se  týče divize,  tak 
tam by to bylo o jiném cestování než tady 
v přeboru. Ale zda by se šlo výš? To nemá 
cenu  teď  řešit.  Musíme  doma  zvládnout 
Královice, pak dál vyhrávat a uvidíme, na 
co  to nakonec může stačit. Vyhrávat chci 
pořád.

Autor: René Machálek

Přední Kopanina každopádně ukázala 
velkou sílu směrem do ofenzivy, zname-
ná to i pro vás ve středové řadě, že si 
víc zaútočíte, nebo máte spíš více ob-
ranných úkolů?
Já jsem spíš defenzivní záložník, takže jsem 
na  hřišti  od  toho  abych  vykrýval  prostory 
a pomáhal obraně. Hraju si své, od útočení 
tam jsou jiní.

Čekal jste, že s Kopaninou zažijete divo-
ké výsledky, jakým bylo vítězství v Tře-
boradicích 7:5?
Takovou  kanonádu  jsem  tedy  fakt  nezažil. 
Z pohledu nastřílených gólů a útočné hry to 
bylo příjemné, že se tak dařilo. A super bylo, 
že  se  nám  povedlo  otočit  zápas,  kdy  jsme 
dvakrát prohrávali o  tři branky. Pořád platí, 
že chceme dávat góly. Teď nám to sice dva-
krát nevyšlo, ale útočně se hrálo pořád.

Štve vás, že jste se ještě netrefil?
Jsem střelecky na nule, netrefil jsem se ani 
v poháru, ale  jak  jsem říkal, na hřišti mám 
hlavně defenzivní povinnosti. Věřím, že se mi 
taky povede nějakou branku vstřelit. Stane 
se, že dopředu taky zabloudím.

Nebo si stoupnete k penaltě, ne?
Na tu je na Kopanině docela fronta zájemců, 
takže to asi ne. I když jsme teď pokutový kop 
nedali. Ale k nějakému trestňáku by mě kluci 
pustit mohli. Směrem dopředu je ale na Ko-
panině fakt velká konkurence.

Co byste říkal na to, kdyby se vám po-
vedlo vstřelit gól třeba Braníku, kde 
jste hrál naposledy?
Na ten zápas se fakt moc těším. Určitě do 
kabiny vypíšu nějakou odměnu za to, když 
to utkání vyhrajeme. A nebudu na to sám 
(za Braník hrál i Milan Cvrček). Co se týče 
toho gólu,  tak  já  jsem v Braníku fakt pro-
žil krásné časy,  takže kdyby k  tomu mělo 
dojít a  já  ten rozhodující gól opravdu dal, 
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sezóNA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKY TÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. FK Řeporyje-Praha 5 9 8 1 0 30 : 10 25

2. Olympia Radotín C 9 6 1 2 31 : 17 19

3. SK Čechie Smíchov 9 5 2 2 14 : 9 17

4. AFK Slavoj Podolí Praha B 9 5 1 3 34 : 8 16

5. FC Zličín B 9 5 1 3 12 : 12 16

6. FCPk b 9 4 3 2 19 : 12 15

7. FC Miškovice 9 4 3 2 16 : 10 15

8. Slovan Bohnice B 9 4 1 4 12 : 13 13

9. SK Střešovice 1911 B 9 3 3 3 25 : 20 12

10. Sokol Cholupice 9 4 0 5 15 : 22 12

11. Avia Čakovice 9 3 2 4 20 : 19 11

12. AFK Slavia Malešice 9 3 1 5 19 : 39 10

13. Sokol Stodůlky B 9 2 2 5 16 : 19 8

14. Sokol Řepy 9 2 1 6 16 : 28 7

15. SK Zbraslav B 9 1 1 7 7 : 24 4

16. Sokol Bílá Hora 9 1 1 7 7 : 31 4

Poslední zápas: Zličín B – FCPK B 1:1
Příští zápas: FCPK B – Č. Smíchov (14.10., 15:30)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. FK Dukla Jižní Město 5 4 1 0 28 : 8 13

2. FCPk (u16) 5 4 0 1 19 : 7 12

3. ABC Braník 5 3 1 1 16 : 3 10

4. TJ Praga Praha 5 3 0 2 23 : 9 9

5. FC Háje Jižní Město 5 2 2 1 12 : 10 8

6. SK Ďáblice 5 2 2 1 11 : 9 8

7. SK Střešovice 1911 B 5 2 1 2 22 : 12 7

8. SK Union Vršovice 5 2 1 2 14 : 11 7

9. SK Libuš 5 2 1 2 7 : 13 7

10. Sokol Dolní Počernice 5 1 1 3 5 : 13 4

11. FC Zličín 5 0 0 5 4 : 16 0

12. Loko Vltavín a.s. 5 0 0 5 3 : 53 0

Poslední zápas: Vršovice – FCPK U16 2:4
Příští zápas: FCPK U16 – Libuš (14.10., 10:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. FC Háje Jižní Město C 5 5 0 0 16 : 9 15

2. FK Dukla Jižní Město 5 4 0 1 23 : 7 12

3. FAA Zbura 5 4 0 1 22 : 8 12

4. SK Union Vršovice 5 3 1 1 9 : 7 10

5. FK Dukla Praha C 5 3 0 2 12 : 12 9

6. FK Újezd nad Lesy 5 2 1 2 9 : 9 7

7. FCPk (u14) 5 2 1 2 12 : 14 7

8. SK Ďáblice 5 2 0 3 12 : 16 6

9. TJ Praga Praha 5 1 1 3 12 : 16 4

10. Fotbalová akademie Praha 5 0 2 3 8 : 18 2

11. SK Motorlet Praha C 5 0 1 4 8 : 16 1

12. AFK Slavoj Podolí Praha 5 0 1 4 7 : 18 1

Poslední zápas: FAA Zbura – FCPK U14 2:0
Příští zápas: FCPK U14 – Ďáblice (14.10., 13:00)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. FK Admira Praha C 5 5 0 0 29 : 8 15

2. SK Střešovice 1911 C 5 4 1 0 26 : 7 13

3. Sokol Nebušice 5 4 0 1 27 : 13 12

4. Fotbalová akademie Praha 5 2 3 0 16 : 9 9

5. Sokol Řepy 5 2 2 1 14 : 12 8

6. SK Zbraslav 5 2 2 1 14 : 13 8

7. FK Meteor Praha VIII C 5 2 0 3 11 : 22 6

8. FCPk (u12) 5 1 2 2 10 : 10 5

9. Sokol Stodůlky 5 1 1 3 14 : 18 4

10. FAA Zbura B 5 1 0 4 11 : 28 3

11. SK Aritma Praha C 5 0 1 4 10 : 24 1

12. SK Ďáblice 5 0 0 5 5 : 23 0

Poslední zápas: FAA Zbura – FCPK U12 2:1
Příští zápas: FCPK U12 – Zbraslav (13.10., 11:00)

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 4 4 0 0 250 : 27 12

2. SK Ďáblice 4 4 0 0 139 : 42 12

3. FK Slavoj Vyšehrad 5 4 0 1 124 : 58 12

4. FC Tempo 5 3 0 2 134 : 97 9

5. FCPk (u10) 4 3 0 1 102 : 71 9

6. TJ Sokol Kolovraty 5 2 0 3 91 : 128 6

7. SK Čechie Smíchov 4 1 1 2 80 : 96 4

8. SK Hostivař 5 1 1 3 88 : 150 4

9. FK Újezd nad Lesy 5 1 0 4 67 : 176 3

10. Sokol Lipence 4 0 1 3 41 : 107 1

11. FK Dukla Praha Ž 5 0 1 4 54 : 218 1

Poslední zápas: FCPK U10 – Ďáblice 14:31
Příští zápas: Č.Smíchov – FCPK U10 (14.10., 13:45)

Mladší přípravka

1. Sokol Řepy 5 5 0 0 248 : 72 15

2. Sportovní Akademie Praha 5 4 0 1 194 : 100 12

3. SK Zbraslav 5 3 1 1 182 : 75 10

4. Sokol Lipence 5 3 1 1 161 : 103 10

5. FC Tempo 5 3 0 2 191 : 156 9

6. 1999 Praha 5 2 0 3 104 : 195 6

7. FCPk (u8) 5 1 0 4 124 : 130 3

8. FK Dukla Praha Ž 5 1 0 4 114 : 157 3

9. SK Union Vršovice 5 1 0 4 81 : 242 3

10. CU Bohemians Praha 5 1 0 4 107 : 276 3

Poslední zápas: Lipence – FCPK U8 32:9
Příští zápas: FCPK U8 – 1999 Praha (13.10., 09:30)
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




